泉人社文〔2020〕99号

泉州市人力资源和社会保障局关于公布
华侨大学继续教育学院等31家专业
技术人员继续教育基地名单的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局，泉州开发区人事劳动局，泉州台商投资区党群工作部，市直各单位人事（干部）科：
为加强专业技术人员继续教育基地建设，根据《专业技术人员继续教育规定》《福建省专业技术人员继续教育条例》《泉州市人力资源和社会保障局关于开展市级专业技术人员继续教育基地申报工作的通知》（泉人社文〔2020〕58号）精神，现将我局审核同意的31家泉州市专业技术人员继续教育基地（以下简称继续教育基地）予以公布，并就有关事项通知如下：
一、继续教育基地是开展专业技术人员继续教育培训的必备资质。各单位及个人应选择有资质的继续教育基地参加培训，继续教育基地不改变其原行政隶属关系，业务上接受市县两级人社部门的指导、检查和监督。
二、按照分级管理原则，继续教育基地主要承担行业、部门中、初级专业技术人员的继续教育培训，以及经国家、省人社部门审批的专业技术人员高级研修班的培训任务；协助做好专业技术人员继续教育公共科目培训的组织管理、考试考核等工作。
三、继续教育基地要严格按照《泉州市人力资源和社会保障局关于规范开展专业技术人员继续教育培训工作的通知》（泉人社〔2015〕142号）要求，开展继续教育办班验证工作，遵守各项培训制度，创新教学方法，加强内部管理，完善硬件设施，不断提高教学、管理、服务水平。
四、根据《福建省继续医学教育学分授予与管理实施细则》 （闽卫科教〔2007〕238号）《关于加强继续医学教育项目申报及学分管理工作的通知》（闽卫科教〔2015〕57号）《福建省中小学教师继续教育规定》（闽教〔2001〕师70号）《福建省人民政府关于进一步加强中小学教师队伍建设的意见》（闽政文〔2008〕344号）等文件精神，教育、卫生类的继续教育培训由其主管部门牵头组织，各培训机构每年开展的相关专业技术人员继续教育须经主管部门同意，由主管部门统一汇总后联合同级人社部门发文、公布后，方可作为继续教育内容。
五、继续教育基地在培训办班结束后，负责收集、打印继续教育证书，并送人社部门统一验证。卫生系列专业技术人员继续教育每年由卫生主管部门初审后，再送同级人社部门验证。教育系列专业技术人员继续教育每年由教育主管部门审核验印一次，每5年周期满，由教育部门会同同级人社部门统一验证。
六、继续教育基地实行动态管理，市人社局每三年对全市专业技术人员继续教育基地的办学条件、教学质量、教学管理进行检查评估，并根据评估结果，重新确认公布市级专业技术人员继续教育基地资格。本次公布的31家继续教育基地有效期至2022年12月31日止。
附件：泉州市专业技术人员继续教育基地名单
泉州市人力资源和社会保障局
2020年5月7日
附件
泉州市专业技术人员继续教育基地名单
	序号
	基地名称
	经办人
	联系电话
	基地地址

	1
	华侨大学继续教育学院
	李泽楼
	18698358588
	丰泽区城华北路269号
祖营楼206室

	2
	泉州师范学院继续教育学院
	张荣辉
	13506074297
	丰泽区东海街道398号

	3
	泉州职业技术大学
	余小梅
	15396656786
	晋江市内坑镇大学路

	4
	泉州幼儿师范高等专科学校
	黄莎菲
	18105950111
	丰泽区嘉祥路801号

	5
	黎明职业大学
	张贵评
	13599721768
	鲤城区中山北路42号

	6
	泉州经贸职业技术学院
	徐银星
	15859776899
	鲤城区南环路1129号

	7
	福建广播电视大学泉州分校
	林秋燕
	18259509639
	鲤城区崇福路199号

	8
	泉州市高级技工学校
	黄桂莲
	15906069367
	丰泽区博东路251

	9
	泉州艺术学校
	李  军
	18759905801
	丰泽区博东路205号

	10
	泉州市农业学校
	李伟坚
	13505057886
	丰泽区坪山路350号

	11
	泉州市中小企业服务中心
	吴小峥
	22106010
	泉州市东海行政中心A275

	12
	泉州市海西培训中心
	戴德国
	13906096695
	丰泽区东泽路水利水电大楼

	13
	泉州市建设系统培训中心
	王清波
	22371886
	鲤城区中山北路42号

	14
	泉州市科技培训中心
	吴岚卿
	13859770860
	丰泽区少林路327号

	15
	泉州提高教育中心
	洪本炯
	13348508506
	鲤城区新华南路农业大厦

	16
	丰泽区就业和人事人才
公共服务中心
	林珍妮
	22508200
	丰泽区泉秀路新庵劳动局
大楼305室

	17
	洛江区教师进修学校
	赖荣火
	15059598579
	洛江区万贤路36号

	18
	晋江市教师进修学校
	郑铃华
	13505056875
	晋江市委党校行政西楼

	19
	南安市就业和人事人才
公共服务中心
	李锦程
	86373557
	南安市江北大道人力资源
大厦4楼

	20
	南安市教师进修学校
	苏立阳
	13505960381
	南安市溪美街道新华街
文苑巷42号

	21
	惠安县就业和人事人才
公共服务中心
	郑锦川
	18959878829
	惠安县螺城镇东升
商住区15C

	22
	安溪县人才和就业服务中心
	吴志河
	18960328001
	安溪县金融行政服务中心6号楼B栋11楼

	23
	永春县就业和人事人才
公共服务中心
	余海明
	23877231
	永春县桃城镇城东街99号

	24
	鲤城区卫生信息中心
	林婷婷
	15059710995
	鲤城区九一路龙宫巷鲤城区妇幼保健院

	25
	福建第一公路工程集团
有限公司
	郑铁生
	13599777388
	丰泽区刺桐路226号

	26
	泉州医学高等专科学校
	吴宗龙
	13505940591
	洛江区安吉路2号

	27
	泉州纺织服装职业学院
	刘涵嘉
	13202000581
	石狮市学府路1号

	28
	泉州海洋职业学院
	袁  杰
	15106009278
	石狮市祥芝镇石狮大道旁
古浮村20区1号

	29
	泉州工艺美术职业学院
	赖  鋆
	15860588099
	德化县学府路100号

	30
	福建省第五建筑工程公司
	黄  艳
	22386805
	鲤城区新华北路32号

	31
	泉州市泉港区福大化工
研究院
	肖美玲
	15059533357
	泉港区前黄镇学院路1号
图书馆402

泉州市人力资源和社会保障局办公室          2020年5月7日印发
PAGE
— 3 —